
Uchwała nr 6576/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LII Sesji w dniu 24 kwietnia 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Załącznik do uchwały nr 6576/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 kwietnia 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LII/1022/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2023 rok 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. LII/1023/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XLVIII/948/22 Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego  z  dnia  19  grudnia  2022  r.  w  

sprawie:  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LII/1024/23 
Uchwała  w sprawie oceny sytuacji na wielkopolskim rynku pracy 

i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 2022 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor WUP 



4. LII/1025/23 
Uchwała  w sprawie określenia zadań, na które w 2023 roku 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

5. LII/1026/23 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski - organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

6. LII/1027/23 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Lisków - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

7. LII/1028/23 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Mieścisko - organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



8. LII/1029/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Żerków - organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

9. LII/1030/23 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu - organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

10. LII/1031/23 
Uchwała w sprawie powierzenia zadania własnego Miastu i 

Gminie Skoki. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

11. LII/1032/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, realizowane 

przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 
roku w ramach Programu Lekkoatletycznego (dział 926 "Kultura 

Fizyczna"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

12. LII/1033/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu i Gminie 

Szamotuły na zadanie remontowe z zakresu infrastruktury 
sportowej, realizowane w roku 2023 w ramach szóstej edycji 
Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



13. LII/1034/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Trzemeszno (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

14. LII/1035/23 
Uchwała  w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

15. LII/1036/23 
Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Miejskiej Wągrowiec 

zarządzania drogami wojewódzkimi nr 190 i 241 na terenie 
Miasta Wągrowca w zakresie bieżącego utrzymania czystości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

16. LII/1037/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Medycyny 
Pracy w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. LII/1038/23 
Uchwała  w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



18. LII/1039/23 
Uchwała w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum 

Medycyny Pracy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19. LII/1040/23 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 
Administracyjno - Eksploatacyjnych w Specjalistycznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. LII/1041/23 

Uchwała  w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Radioterapii i Onkologii Ginekologicznej w Wielkopolskim 

Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

21. LII/1042/23 

Uchwała  w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenie konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 
Lecznictwa Szpitalnego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. LII/1043/23 
Uchwała   w sprawie rozpatrzenia petycji o ustanowienie Parku 

Krajobrazowego Poznańskich Klinów Zieleni. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



23. LII/1044/23 
Uchwała  w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia 

przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwały 
intencjonalnej w obronie dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 maja 2023 roku. 

 

 

 


